Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di || Grado CSPS15000N
Data Produzione Graduatoria Defi

nitiva: 10/11/2015

Classe di Concorso | Posto Cognome Nome Punteggio
A012 1 SCARCELLI KATIA 38
A012 2 NICASTRO ROBERTA 34
A012 3 PROSPERATI ANTONIA 31,5
A012 4 BASILE STEFANIA 29,5
A012 5 BAFARO PAOLA 25,5
A012 6 CHIARELLO DEBORA 25
A012 7 COVELLI COSTANTINO 24,5
A012 8 AMENDOLA CRISTINA 23,5
A013 1 ALOISE ALFREDO 65,5
A013 2 SCARCELLI KATIA 39
A013 3 BAFARO PAOLA 25,5
A013 4 CHIARELLO DEBORA 25
A013 5 COVELLI COSTANTINO 24,5
A013 6 AMENDOLA CRISTINA 23,5
A019 1 BONANNO GIUSEPPINA 38
A019 2 LORIA ANTONIO 37
A019 3 LAMBERTI INES 24
A019 4 LARATTA COSTANZA 23
A019 5 LONGOBUCCO GIANFRANCO 20,5
A019 6 SCIGLIANO DANIELA 20
A019 7 RIZZUTO TIZIANA 19
A019 8 BRASACCHIO ERNESTO 18
A019 9 IAQUINTA SEVERINA 18
A019 10 BRUNO PAOLA 17,5
A019 11 ALVAREZFERNANDEZ MARIATERESA 16
A019 12  SCULCO MARIA 15,5
A024 1 DE STEFANO FERNANDO EMANUEL 36
A025 1 IAQUINTA MARIA 101
A025 2 GIANNETTI ELEONORA 70
A025 3 PASTORE FILOMENA FRANCESC 68
A025 4 COLELLA LUIGI 59
A025 5 ALESSIO JOHN 53
A025 6 COZZOLINO FRANCO 52
A025 7 LAVIGNA ROSSANA 52
A025 8 SPINA IACONIS ADRIANA 47
A025 9 MESIANO MARIACONSOLATARIT 41
A025 10 SERRA MARTINO 41
A025 11 SOTTILE ELEONORA 40
A025 12  TESTA FRANCESCA 40
A025 13 FALBO EUGENIO 39
A025 14  CIRILLO MARIA 39
A025 15  MARI MARGHERITA 36
A025 16  DE STEFANO FERNANDO EMANUEL 36
A025 17  GATTO FERDINANDO 35,5
A025 18  BAZZARELLI PATRIZIA 35
A025 19  NAPOLI GABRIELLA 35
A025 20  MARINI FEDERICA 33
A025 21 LA MACCHIA CLAUDIA 33
A025 22  GALLO ROBERTO 33
A025 23 FURIOSO SELENA 33
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MUSACCHIO
IMBROGNO
MIGLIANO
ARMIERI
PALLOTTA
VENTURINI
CAIRO
TEDESCO
CINNANTE
VICINO
DEMARCO
COVELLO
CONFORTI
FERRARI
PROPATO
IGNOTO
BARBERIO
AFFATATI
MADDALONI
LATINO
LONGO
IAQUINTA
CARICATO
COLELLA
MARI

LIO
BAZZARELLI
BOSCHELLI
GALLO
FURIOSO
IMBROGNO
DELUCA
PALLOTTA
AMELIO
CURATOLA
TEDESCO
CINNANTE
PISANO
VICINO
SINOPOLI
COZZOLINO
DEMARCO
COVELLO
IACUCCI
PROPATO
PALMIERI
IGNOTO
MADDALONI
GALLO
COZZA
LATINO
SECRETI
DE GRAZIA
FUSARO
SCARCELLI

GIORGIA
LUIGI
DIANA

DANIELE FERNANDO

MARIA ELENA
PAOLO
SIMONA
ROSSELLA
GIOVANNI
MARILENA
DANIELA
MARIO

IDA

DIEGO
FRANCESCO
CARMELINA
GIOVANNI
SALVATORE
ELVIRA
PAOLO
MARIOPIO
MARIA
GIUSEPPE
LUIGI
MARGHERITA
ANTONIO
PATRIZIA
ALESSANDRO
ROBERTO
SELENA

LUIGI
SALVATORE
MARIA ELENA
GIOVANNI
ALESSIA
ROSSELLA
GIOVANNI
CATERINA
MARILENA
GIUSEPPE
GIUSEPPE
DANIELA
MARIO
BARBARA
FRANCESCO
GIANFRANCO
CARMELINA
ELVIRA

VINCENZOCLAUDIO

FRANCESCO
PAOLO
ANTONIO
ANNA RITA
CATIA
GIUSEPPE

33
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76
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18
18
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DIODATI
SPADAFORA
SCANDALE
PISTORIO
BARBERIO
CANDALISE
STIRPE
PERRONE
CURCIO
ZICARI
POLICICCHIO
SALVATORE
GRAVINA
BELTRANO
PEZZI
SPADAFORA
SCRIVANO
ALTIMARI
MANTUANO
PICCOLO
BARBA
SCRIVANO
NUDO
ALTIMARI
MANTUANO
PICCOLO
MARTIRE
BARBA
FORTE
LORUSSO
PISANI

DE LUCA
RUSSO
D'ANDREA
CHIRICO
SALAMONE
CONSOLE
BELMONTE
ROTA
BARCA
SPADAFORA
VITERITTI
CANIGLIA
FALBO
GENCARELLI
ANDRETTI
GRISOLIA
COSENZA
PERRI
GIORDANO
SPINGOLA
CLEMENZA
MAZZUCA
COSENTINI
NUCCI

ANGELO PIETRO
MARIAANTONIA
GIUSEPPE
MASSIMO
GIUSEPPE
GIUSEPPE DONATO
ANDREA

DENISE
VINCENZO
PAOLO
ANTONIO
DANIELA

MARIO

JOSEPH JOHN
LUIGIA
FRANCESCO
LUIGI

ISABELLA
MARIA ELENA
LIBERTYGIOVANNI
LOREDANA
LUIGI

PAOLA
ISABELLA
MARIA ELENA
LIBERTYGIOVANNI
MARIANGELA
LOREDANA
ANGELA

MARIA CRISTINA
PATRIZIA
MARINO
MARIALESSIA
DANIELA
ANTONIA
ALESSIA
EMANUELAFRANCESC
IRMA
MARIACONCETTA
MORENA
DANIELA

NADIA

CHIARA

ROSINA

TIZIANA

GIADA
MARIACRISTINA
CATIA
GIACOMINA
STEFANIA
BIAGINA
ADRIANA
RAFFAELLA
STEFANIA
ALESSANDRA

42
30
25,5
23,5
19
110
104
61
58,5
50
48
47
45
43,5
43
40
33
29
27
25
19,5
33
31
29
27
25
24,5
19,5
61
57
47,5
45
40
39,5
37
36
35
33
33
32
32
31,5
31
29
28,5
28
27,5
27
26,5
24
23
21,5
167,5
80,5
68
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LORUSSO
PISANI
FORTE
PROCOPIO
CHIRICO
CARIGLINO
PALLONE
VITERITTI
OTTOBRE
URSO
DETOMMASO
CALABRO
PERRONE
BISIGNANO
ROSSINI
PELLEGRINO
FORTINO
ROTA
SPOSATO
SALERNO
GIGLIOTTI
BARCA
SPADAFORA
URSO
FALBO
GIORNO
FABBRICATORE
MISTRETTA
LONGO
GROSSO
ANDRETTI
MAIERA
KOVI
GRISOLIA
PERRI
SPINGOLA
PUGLIESE
MONTALTO
CURCIO
CANDALISE
POLICICCHIO
VASTA
SALVATORE
BELTRANO
PEZZI
SGAMBITTERRA
FASCI

LIO
SCRIVANO
NUDO
CURATOLA
ASTORINO
SINOPOLI
LOPEZ
MARTIRE

MARIA CRISTINA
PATRIZIA
ANGELA
BRUNELLO
ANTONIA
MICHELE
MARIA

NADIA

MARIA
ALESSANDRO
EMILIOMARIA
ALESSANDRA
LARA

DANIELA

RITA
CARMELINA
ASSUNTA ILARIA
MARIACONCETTA
ENRICO
ERNESTO
GRAZIELLA
MORENA
DANIELA
GIOVANNI
ROSINA
MARIA CARLA
CLAUDIA
CATERINA
ALESSANDRA
MARIAVENERE
GIADA

MARIA
VITJOLA
MARIACRISTINA
GIACOMINA
BIAGINA
ANTONIO
PAOLA
VINCENZO
GIUSEPPE DONATO
ANTONIO
ROBERTA
DANIELA
JOSEPH JOHN
LUIGIA
GIROLAMO
ERIKA MARIA
ANTONIO
LUIGI

PAOLA
ALESSIA
TOMMASO
GIUSEPPE
TERESA
MARIANGELA

56
47,5
46
40
37
37
36,5
36,5
36
36
34
34
34
33,5
33
33
33
33
33
33
32,5
32
32
30
29
29
29
28,5
28
28
28
28
27,5
27,5
26,5
23
19,5
12
58,5
57
48
47,5
47
42,5
42
41
35
35
33
31
29
27,5
26,5
25
24,5
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GALLO
COZZA
SECRETI
NICASTRO
FILIPPELLI
DE GRAZIA
BARBA
VITERITTI
SCARCELLI
STIRPE
VIOLA
TRIPODI
DICOSTA
PERRONE
DI PALMA
POLICICCHIO
SALVATORE
BELTRANO
PEZZI
SPADAFORA
DE FAZIO
FASCI
ALTIMARI
MANTUANO
PICCOLO
MARTIRE
PICCIONE
BARBA
CURCIO
CANDALISE
SGAMBITTERRA
ZICARI
POLICICCHIO
SALVATORE
BELTRANO
PEZZI

FASCI
ALTOMARE
SCRIVANO
SINOPOLI
SERGI SERGI
LOPEZ
MARTIRE
SCARCELLO
GALLO
SECRETI
NICASTRO
LANZINO
FILIPPELLI
DE GRAZIA
BARBA
VITERITTI
GAUDIO
FUSARO
SCARCELLI

VINCENZOCLAUDIO
FRANCESCO
ANTONIO
ANTONIO
FRANCO ALFREDO
ANNA RITA
LOREDANA
ANGELO
GIUSEPPE
ANDREA
ANGELINA
CATERINA
MARINA

DENISE

SONIA

ANTONIO
DANIELA

JOSEPH JOHN
LUIGIA
FRANCESCO
ANNA

ERIKA MARIA
ISABELLA

MARIA ELENA
LIBERTYGIOVANNI
MARIANGELA
LUIGI

LOREDANA
VINCENZO
GIUSEPPE DONATO
GIROLAMO
PAOLO

ANTONIO
DANIELA

JOSEPH JOHN
LUIGIA

ERIKA MARIA
MARIAVITTORIA
LUIGI

GIUSEPPE

MARIA

TERESA
MARIANGELA
MIRKO
VINCENZOCLAUDIO
ANTONIO
ANTONIO
ANNAFRANCA
FRANCO ALFREDO
ANNA RITA
LOREDANA
ANGELO
BENIAMINO

CATIA

GIUSEPPE

23,5
23,5
22
21,5
21,5
21,5
19,5
19,5
18
105
89,5
81,5
71,5
61
50,5
48
47
42,5
42
40
36,5
35
29
27
25
24,5
24
19,5
58,5
57
53
50
48
47
42,5
42
35
33
30
26,5
26
25
24,5
24,5
23,5
22
21,5
21,5
21,5
21,5
19,5
19,5
19
18
18
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CURCIO
CANDALISE

SGAMBITTERRA

ALOISE
ZICARI
POLICICCHIO
VASTA
SALVATORE
BELTRANO
SPADAFORA
DE LUCA
LORIA
FASCI

LIO
NICOLETTI
BOSCHELLI
SCRIVANO
ALTOMARE
FURIOSO
NUDO
MARRA
ALTIMARI
CURATOLA
CINNANTE
PISANO
MANTUANO
COZZOLINO
DEMARCO
SERGI SERGI
IACUCCI
PALMIERI
LOPEZ
MARTIRE
COVELLI
LAMBERTI
GALLO
ARCURI
COZZA
FRAGALE
CONSOLATO
SECRETI
NICASTRO
LANZINO
FILIPPELLI
DE GRAZIA
MUSACCO

LONGOBUCCO

LABONIA
DIONESALVI
SCIGLIANO
BARBA
NICASTRO
RIZZUTO
GAUDIO
FUSARO

VINCENZO
GIUSEPPE DONATO
GIROLAMO
ALFREDO
PAOLO
ANTONIO
ROBERTA
DANIELA
JOSEPH JOHN
FRANCESCO
VINCENZO
ANTONIO
ERIKA MARIA
ANTONIO
ANTONIO
ALESSANDRO
LUIGI
MARIAVITTORIA
SELENA
PAOLA
CATERINA
ISABELLA
ALESSIA
GIOVANNI
CATERINA
MARIA ELENA
GIUSEPPE
DANIELA
MARIA
BARBARA
GIANFRANCO
TERESA
MARIANGELA
COSTANTINO
INES
VINCENZOCLAUDIO
MARIOLINA
FRANCESCO
FILOMENA
FILOMENA
ANTONIO
ANTONIO
ANNAFRANCA
FRANCO ALFREDO
ANNA RITA
KATIA
GIANFRANCO
ALFONSO
ERNESTO
DANIELA
LOREDANA
TERESA
TIZIANA
BENIAMINO
CATIA

58,5
57
53

50,5
50
48

47,5
47

42,5
40

37,5
37
35
35

33,5
33
33
33
33
32
29
29
29
28

27,5
27

26,5

26,5
26

25,5

25,5
25

24,5

24,5
24

23,5

23,5

23,5

23,5
23
22

21,5

21,5

21,5

21,5
21

20,5

20,5
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19
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CANDALISE
POLICICCHIO
VASTA
SALVATORE
BELTRANO
PEZZI

FASCI
ALTOMARE
GALLO
GAUDIO
BARILE
ALFIERI
PI1ZZUTI
PALETTA
CARUSO
QUINTIERI
GIORDANO
ALFIERI
PI1ZZUTI
CARUSO
MANFREDI
CARUSO
TANGARO
DE VITA
MARRA
CATALANO
MORRONE
FRANCOMANO
DE LORENZO
MANCUSO
VINTO
PERDICCHIO
NICASTRO
PANDOLFI
DEGIACOMO
PETRUNGARO
MELE
VACCA
MUTO
DEROSE
SPINA
MUTO
PROSPERATI
SANTORO
BASILE
MESSINA
CORIGLIANO
BARBANERA
MAZZEI
BUFFONE
PALERMO
TRANQUILLO
MAZZEI
GIORDANO
ARGENTO

GIUSEPPE DONATO
ANTONIO
ROBERTA
DANIELA
JOSEPH JOHN
LUIGIA

ERIKA MARIA
MARIAVITTORIA
VINCENZOCLAUDIO
BENIAMINO
ROSSELLA
DORIANA
MARIA
VITALIANO
CELESTE
MARIA TERESA
STEFANIA
DORIANA
MARIA
CELESTE
BRUNELLA
CELESTE
GIOVANNI
ASSUNTA
TERESA
MANUELA
FRANCESCA
EMANUELA
CARLO

NOEMI
GASPARE
ANTONELLA
ROBERTA
RACHELE
MARIA ASSUNTA
MARCO

MARIA
CARMINE
SIMONA
ROSSELLA
EMANUELA
ANTONELLA
ANTONIA
VALENTINA
STEFANIA
ERSILIA
CATERINA
MARIAGRAZIA
GIUSEPPE
DORIANA
STEFANIA ELVIRA
MARIALUCREZIA
ANGELICA
ERNESTO
FRANCESCA

58
48
47,5
47
42,5
42
36
33
23,5
19
53,5
44,5
32
31
30
29
25
62,5
32
30
44
30
84,5
72,5
47,5
46
41
39
37,5
36
36
36
34
33
33
33
33
33
33
33
33
33
31,5
31
29,5
29,5
29
28
27,5
27
27
26,5
25,5
25
24
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FARERI
COVELLO
MORELLI
MARASCO
PETRONE
DE PREZII
PASTORE
SICILIANI
TESTA
CIRILLO
SCAVELLO
ALOISE
CALABRO
RONCHI
TENUTA
GALLO
COVELLI
PERRI
DELUCA
FILIPPO
FALCONE
DE RITO
NATALINI
TENUTA
VICINO
COVELLO
BARATTA
GIULIANI
DICIANNI
PROPATO
IGNOTO
LATINO
LONGO

CARNEVALE

TOMMASO
ALOISE
COVELLI
IAQUINTA
CARICATO
COLELLA
CURCIO
CANDALISE

SGAMBITTERRA

ZICARI

SPADAFORA

MARI

LIO
BOSCHELLI
SCRIVANO
GALLO
FURIOSO
DELUCA
NUDO
PALLOTTA
CURATOLA

SIMONA
ANDREA
DELFINA
VITTORIO
MARIAROSARIA
RAFFAELLA

FILOMENA FRANCESC

GIUSEPPINA
FRANCESCA
MARIA
ROSSELLA
ESTER FRANCESCA
ALESSANDRA
GIOVANNA
JENNIFER
ROBERTO
GIANLUCA
FEDERICA
SALVATORE
ALESSANDRA
ROSA
DOMENICO
ANITA
GIOVANNA
MARILENA
MARIO
ANGELA
GIUSEPPE
STEFANIA
FRANCESCO
CARMELINA
PAOLO
MARIOPIO
MADDALENA
PASQUALINA
ALFREDO
COSTANTINO
MARIA
GIUSEPPE
LUIGI
VINCENZO
GIUSEPPE DONATO
GIROLAMO
PAOLO
FRANCESCO
MARGHERITA
ANTONIO
ALESSANDRO
LUIGI
ROBERTO
SELENA
SALVATORE
PAOLA
MARIA ELENA
ALESSIA

22,5
22,5
22,5
21
20
18
65
42
40
39
37
36,5
34
34
33
33
33
33
32
29
29
28,5
28
28
27
26,5
26,5
26
25,5
25,5
25,5
23
22,5
22,5
21
50,5
24,5
101
76
59
58,5
57
53
50
40
36
35
33
33
33
33
32
31
31
29



A071
A071
A071
A071
A071
A071
A071
A071
A071
A071
A071
A071
A071
A071
A071
A071
A071
A071
A071
A071
A071
A071
A071
A071
A071
A246
A246
A246
A246
A246
A246
A246
A246
A246
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346

AP WOWWWWWWWWWWLWNDNDMNDMNMDMNMDNDNDNDNDDND =
0O OVWoONOCOUOOPRPRWOUN—LOOONOOODOOOPWLON OO

- A A
SOONOUORWN2OONOORON=HD

[N T 1 T e S S N S S
O OVWoONOOLPH,WN =

TEDESCO
CINNANTE
PISANO
ASTORINO
VICINO
SINOPOLI
COZZOLINO
CONFORTI
IACUCCI
PROPATO
PALMIERI
IGNOTO
LOPEZ
MARTIRE
GALLO
COZZA
LATINO
SECRETI
NICASTRO
FILIPPELLI
DE GRAZIA
LABONIA
BARBA
FUSARO
SCARCELLI
SIRIANNI
PEPE
PARISELLA
IANNUZZI
MACRI
BARTUCCI
SERPA
SPINA

ANTONUCCIO

FILIPPELLI
MIRAGLIA
FALBO
STABILE
PEPE
MACRI
SORRENTI
CHIARELLI
OLIVA
DELUCA
PARISELLA
AMONO
BARTUCCI
AUDIA

LA GHEZZA
BINANTI
FASANELLA
PAPPA

DE SANTIS
SPINA
RIZZO

ROSSELLA
GIOVANNI
CATERINA
TOMMASO
MARILENA
GIUSEPPE
GIUSEPPE
IDA
BARBARA
FRANCESCO
GIANFRANCO
CARMELINA
TERESA
MARIANGELA

VINCENZOCLAUDIO

FRANCESCO
PAOLO
ANTONIO
ANTONIO

FRANCO ALFREDO

ANNA RITA
ALFONSO
LOREDANA
CATIA
GIUSEPPE
CATERINA
STEFANIA
CLEMENTINA
MARIA PINA
DANIELA ANGELA
BARBARA
IVANA VICTORIA
ANGELA

LUCA

SERAFINA
PAOLA
CATERINA
KATIA
STEFANIA
DANIELA ANGELA
ANNA CARMEN
LAURA

ANNAMARIABENEDET

ANGELA
CLEMENTINA
MARIA
BARBARA
FRANCESCA
ANGELA
MARIAGRAZIA
FERNANDA
CLAUDIA
MARIAROSARIA
ANGELA
GIUSEPPINA

28
28
27,5
27,5
27
26,5
26,5
26
25,5
25,5
25,5
25,5
25
24,5
23,5
23,5
23
22
21,5
21,5
21,5
20,5
19,5
18
18
76
53,5
47
46,5
45
32,5
26
25
0
112,5
72,5
63
62
56,5
45
45
40,75
40,5
40
36
33
32,5
29
28
26,5
26
25,5
25
25
25



A346
A346
A346
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A546
A546
A546
A546
A546
A546
A546
A546
A546
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
AF46
AF46
CO031
C032
C032
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PARISE
VIVONE
ANTONUCCIO
ROSATONE
STABILE
MIRAGLIA
FALBO
IANNUZZI
OLIVA
PARISELLA
PANZA
MARANO
TSUMAROPULOS
AUDIA

PAPPA

RIZZO
PARISE
FERRARO
GAMBA
SIRIANNI
SALATINO
MONTIMURRO
CHIARELLI

LA GHEZZA
FASANELLA
PAPPA

DE SANTIS
FERRARO
VIOLA
TRIPODI
MONTIMURRO
DI PALMA
ARCURI
FRAGALE
CONSOLATO
VIOLA
TRIPODI
MONTIMURRO
DI PALMA
ARCURI
FRAGALE
CONSOLATO
VIOLA
TRIPODI
NUCCI
MONTIMURRO
DI PALMA
ARCURI
FRAGALE
CONSOLATO
ROSATONE
TSUMAROPULOS
DUBOSC
RIZZUTI
SPADAFORA

ROSELYN
FRANCESCA
LUCA

ROSA ELENA
KATIA
PAOLA
CATERINA
MARIA PINA

ANNAMARIABENEDET

CLEMENTINA

MARIA FRANCESCA

FEDERICA
LUCIANO
FRANCESCA
CLAUDIA
GIUSEPPINA
ROSELYN
ANTONELLA
VINCENZO
CATERINA

TATIANA PREZIOSA

TERESA
LAURA
ANGELA
FERNANDA
CLAUDIA
MARIAROSARIA
ANTONELLA
ANGELINA
CATERINA
TERESA
SONIA
MARIOLINA
FILOMENA
FILOMENA
ANGELINA
CATERINA
TERESA
SONIA
MARIOLINA
FILOMENA
FILOMENA
ANGELINA
CATERINA
ALESSANDRA
TERESA
SONIA
MARIOLINA
FILOMENA
FILOMENA
ROSA ELENA
LUCIANO
ADELINE
ALESSANDRA
LENA

24
22

87
62
60,5
50
46,5
40,5
36
36
34
34
29
25,5
25
24
23
20
76
70
57
40,75
28
26
25,5
25
23
89,5
81,5
57
50,5
24,67
24,67
23
89,5
81,5
57
50,5
24,67
24,67
23
89,5
81,5
68
57
50,5
24,67
24,67
23
43
34
21
64,5
60,5



C032
C033
C033
C033
C033
C033
C033
C033
C033
C034
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FALBO CATERINA

FERRO FLORENCIA CECILIA
FALBO CATERINA

GAMBA VINCENZO
SANCHEZ AURA MARIA

BAUTETORREALBA  DESIREEERNESTINA
REAL HERNANDEZ  JESUS JONATHAN
ALVAREZFERNANDEZ MARIATERESA
RIVERA EVELINE YANNET
THODT ANDREA GERTRUD

31,5
59,16
31,5
28
18,5
17,5
17,5
16
15,25
36



